
DFT 120 

 

Obousměrný plnorozměrný turniket s 3 nebo 4 

ramenným rotačním křížem je určen pro kon-

trolu přístupu osob do vyhrazených prostor, 

výrobních, administrativních a jiných objektů s 

vysokým stupněm zabezpečení nebo pro apli-

kace placeného vstupu. 

Popis 
 

 Rotační kříž sestávající ze 3 vysokých křídel 

svařených ke středovému sloupku, který je v 

horní části uchycen k ovládacímu mechanis-

mu a ve spodní části uložen na patním ložis-

ku. 

 Skříň v horní části obsahuje elektromagnetic-

ký blokovací mechanismus s řídící jednotkou. 

 Mechanismus obsahuje: 

 Elektromagnety a vačky zajišťující 

mechanické uzamčení v koncových 

polohách 

 Hydraulický tlumič zpomalující po-

hyb při dojezdu a umožňující snad-

né používání 

 Mechanismus, který brání zpětnému 

pohybu rotoru po dosažení 60˚ 

 Turniket je dodáván v nerezovém, lakovaném 

nebo žárově zinkovaném provedení 

 Ovládání turniketu pomocí libovolného pří-

stupového nebo docházkového systému, pří-

padně pomocí ovládacího panelu. Informační 

červený/zelený LED pikogram. 

 Možnost dodání turniketu se 4 ramenným 

křížem. 

 

 



S ohledem na neustálý technický a technologický vývoj si  výrobce 
vyhrazuje právo kdykoliv změnit výše uvedené informace. 

Vydáno prohlášení o shodě  
na základě certifikace. 

Rozměry 

Pracovní napětí:   24V DC ±20% 

Příkon:                  70W 

Blokování průchodu:              elektromagneticky s tlumičem rázů 

Při výpadku napájení:    volný průchod 

Kontrola průchodu:   jeden směr/druhý směr/oba směry  

Kapacita:     15-20 průchodů, v závislosti na reakční rychlosti   

Ochrana proti zneužití:       započatý pohyb je nutno dokončit v daném směru            

Instalace:    na kotevní základ nebo na betonovou podlahu přístup. systému 

Indikátory:    piktogramy pro oba směry 

Hmotnost:    350 kg 

Rozsah teplot:    -20˚C až +70˚C 

Napájení:    230 V AC, 50Hz 

Technická specifikace 


